PORTARIA Nº 619/2015

O  PROCURADOR  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no  uso  das  atribuições  que  lhes  são  conferidas  pela  Lei

Complementar  nº  51,  de  02  de  janeiro  de  2008;  e  considerando  Ato  Conjunto

PGJ/CGMP n° 001/2015;

RESOLVE:

Art.  1°  DESIGNAR  os  Promotores  de  Justiça  Substitutos

ADAILTON SARAIVA SILVA, BARTIRA SILVA QUINTEIRO, ISABELLE ROCHA

VALENÇA FIGUEIREDO, LEONARDO VALERIO PULIS ATENIENSE, PRISCILLA

KARLA STILVAL FERREIRA, RUI GOMES PEREIRA DA SILVA NETO e RUTH

ARAÚJO  VIANA  para  atuarem,  conjunta  e  cumulativamente,  na  Promotoria  de

Justiça de Almas e Goiatins, no Projeto Auxiliar de Tutela Coletiva.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 24 de agosto de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: a9cf1134 - eea1c269 - 443d4dc1 - 6ee9ddc6